a contrato em vigor contemplando a execugdo dos servigos ora ajustados. 

3. CLAUSULA TERCEIRA - DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

3.1. A despesa com a execugdo dos servigos contratados, de que trata o objeto do presente termo aditivo, no valor mensal de R$ 

36.848,79 (trinta e seis mil oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e nove centavos) e anual de RS 442.185,44 (quatrocentos e quarenta e 

dois mil cento e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos), no corrente exercicio, correra a conta de dotagdo orgamentaria propria, 

prevista na Lei Orgamentaria Anual em vigor, sob a seguinte classificagdo: 

Gestdo/Unidade: 550005 

Funcional Programatica: 08.122.2122.2000.0001